
ZARZĄDZENIE NR 20/20 
WÓJTA GMINY RACZKI 

z dnia 18 marca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020, z 2020 r. poz. 284, poz. 374) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu gminy na 2020 rok w następującym zakresie: 
1) zwiększa się dochody o kwotę - 8.688 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Rozdysponowuje się część rezerwy celowej utworzonej z przeznaczeniem na zarządzanie 
kryzysowe na wydatki 2020 roku: 
1) zmniejsza się wydatki o kwotę - 6.000 zł w Dz. 758, Rozdz. 75818 § 4810, zgodnie z załącznikiem nr 

2 do zarządzenia, 
2) zwiększa się wydatki o kwotę - 6.000 zł w Dz. 851, Rozdz. 85195 § 4210, zgodnie z załącznikiem nr 

2 do zarządzenia. 
§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 
1. Dochody budżetu gminy w wysokości - 27.528.821 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości - 26.303.929 zł, 
2) majątkowe w wysokości - 1.224.892 zł; 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości - 28.608.901 zł, z tego: 
1) bieżące w wysokości - 23.547.061 zł, 
2) majątkowe w wysokości - 5.061.840 zł. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2020 r. przedstawia załącznik nr 3 do 
zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na okres 
14 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Raczki. 

 
  
 

Wójt 
 
 

Andrzej Szymulewski 

Id: A5475E7B-25C3-43F8-A3AB-B0E7F44A71A7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 20/20 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 18 marca 2020 r. 

Zmiana dochodów budżetu gminy na 2020 r. 

Rodzaj: Własne 
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 19 481 619,00 0,00 19 481 619,00 

Rodzaj: Zlecone 
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 0,00 8 688,00 8 688,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 8 688,00 8 688,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 8 688,00 8 688,00 

Razem: 8 038 514,00 8 688,00 8 047 202,00 

Id: A5475E7B-25C3-43F8-A3AB-B0E7F44A71A7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 20/20 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 18 marca 2020 r. 

Zmiana wydatków budżetu gminy na 2020 r. 

Rodzaj: Porozumienia z jst 
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 250 000,00 0,00 250 000,00 

Rodzaj: Własne 
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 110 000,00 -6 000,00 104 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 110 000,00 -6 000,00 104 000,00 
  4810 Rezerwy 110 000,00 -6 000,00 104 000,00 

851   Ochrona zdrowia 102 990,00 6 000,00 108 990,00 
 85195  Pozostała działalność 6 500,00 6 000,00 12 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 6 000,00 9 000,00 

Razem: 20 320 387,00 0,00 20 320 387,00 

Rodzaj: Zlecone 
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 8 038 514,00 0,00 8 038 514,00 

Id: A5475E7B-25C3-43F8-A3AB-B0E7F44A71A7. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 20/20 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 18 marca 2020 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

1) W załączniku nr 1 dokonano zmian w planie dochodów. 
Na podstawie pism z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego i Krajowego Biura Wyborczego Delegatura 

w Suwałkach zachodzi potrzeba dokonania zmian w planie dochodów w zakresie zwiększenia dotacji na 
zadania zlecone o kwotę - 8.688 zł dotyczącej wydatków zrealizowanych i sfinansowanych przez gminę 
w 2019 r. dotyczących zadań zleconych w zakresie USC, ewidencji ludności i dowodów osobistych, 
2) Rozdysponowuje się część rezerwy celowej utworzonej z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe 

w kwocie - 6.000 zł na wydatki 2020 roku dotyczące zakupów art. ochronnych i dezynfekcyjnych dla 
pracowników jednostek budżetowych i członków OSP z terenu gminy w związku z działaniami 
związanymi z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19.

Id: A5475E7B-25C3-43F8-A3AB-B0E7F44A71A7. Podpisany Strona 4




